
           DB Intern / DB internal#

Zugtyp Ersatzhaltestellen RE 2
Zugnummer 4266
Gültigkeit 13.06.25

Ersatzhalt 
für Mainz 

Hbf ist 
Mainz-

Mombach

Von:
Frankfurt 
(M) Hbf

Verspätungen
Frankfurt(M) Hbf 21:08  Fahrgäste bis Mainz Hbf auf den übrigen Regionalverkehr veweisen
Frankfurt-Niederrad 21:15  
Frankfurt (Main) Flughafen Regionalbahnhof 21:23  
Rüsselsheim 21:33  

00:10 Mainz-Bischofsheim Pbf 21:39  
Mainz-Römisches Theater 21:45  
Mainz Hbf o 21:49  
Mainz Hbf 21:51  
Ingelheim 22:02  

00:06 Bingen (Rh) Hbf o 22:11  
Bingen (Rh) Hbf 22:16  
Trechtingshausen 22:20  
Niederheimbach 22:24  
Bacharach o 22:27  
Bacharach 22:28  
Oberwesel 22:32  
St Goar 22:38  
Boppard-Hirzenach 22:43  
Boppard-Bad Salzig 22:47  
Boppard Hbf o 22:51  

0:08 Boppard Hbf Haltestelle Bahnhofsvorplatz 22:51  
0:05 Spay Haltestelle Alter Posthof 22:56  
0:12 Rhens Haltestelle Bahnhofstraße 23:00  
0:25 Koblenz Hbf Haltestelle am Busbahnhof, Bussteig"H"23:09  

RES


